Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº. 040/2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JAURU

CONTRATADA: SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI

OBJETO: Aquisição de Veiculo tipo furgão zero km, adaptado para ambulância, conforme quantidade e condições exigidas
no identificador de proposta nº. 141685930001/16-003 do Ministério da Saúde.

VALOR R$: 167.500,00 (cento e sessenta e sete mil e quinhentos reais)

VIGENCIA: 12 (doze) meses.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5254bf36

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:00:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial